
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28.03.2012   №6/17-63 
 
Об утверждении проекта землеустройства по 
отводу земельного участка  гр. Бонзюх И.З. для 
строительства и обслуживания индивидуального 
гаража по ул. Лихачева, в районе   дома    №  15 
( в ряду существующих гаражей ) в                        
г. Красноармейск  
  
 Рассмотрев проект землеустройства по отводу земельного участка   гр. Бонзюх 
Игорю Зиновьевичу для строительства и обслуживания индивидуального гаража по          
ул. Лихачева, в районе   дома №  15 (в ряду существующих гаражей) в                    
г. Красноармейск, выполненный ООО «Вектор» в 2011 г., заявление  гр. Бонзах И.З. об 
утверждении проекта землеустройства по отводу указанного земельного участка, 
руководствуясь статьями 12,40,118,121,186, Земельного кодекса Украины, статьями 26,59 
Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, городской совет 
 
  РЕШИЛ: 
 
 1. Утвердить проект землеустройства по отводу земельного участка                         
гр. Бонзюх И.З. для строительства и обслуживания индивидуального гаража по               
ул. Лихачева, в районе  дома № 15 (в ряду существующих гаражей) в                        
г. Красноармейск .  
 2. Передать в собственность гр. Бонзюх И.З. (Инн. 2307417453) земельный участок 
(кадастровый номер 1413200000:01:060:0356) площадью 0,0020га для строительства и 
обслуживания индивидуального гаража по ул. Лихачева, в районе   дома №  15 (в ряду 
существующих гаражей) в г. Красноармейск из земель жилой и общественной застройки. 
 Нормативная денежная оценка 1 м2 земельного участка составляет 109,01 грн. 
 3. Обязать гр. Бонзюх И.З.:  
 3.1. Получить государственный акт на право собственности на земельный участок и 
выполнить его государственную регистрацию в установленном порядке в 2-х месячный 
срок после принятия данного решения. 
 3.2. Указанный земельный участок использовать строго по целевому назначению, 
придерживаясь норм действующего земельного и природоохранного законодательства, 
санитарных норм Украины. 
 3.3. К использованию земельного участка приступить после получения 
правоустанавливающих документов на землю. 
 
 
 
 
 
 
И.о. городского головы                                                                             Г.А.Гаврильченко  


